

# Hørve Supermarked ApS

Nørregade 4  
4534 Hørve

Årsrapport  
20. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2020

Niels-Henrik Hyldedal  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hørve Supermarked ApS  
Nørregade 4  
4534 Hørve

CVR-nr: 39798077  
Regnskabsår: 20/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved drift af supermarked, herunder beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. -453.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, dette er bedømt udfra at det er virksomhedens første regnskabsår, hvor forretningen er i en opbygningsfase.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital vil være reableret inden for de næste 2 regnskabsår via overskud på driften i virksomheden. Se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 20. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.776.548</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.181.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.700
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-47.713
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-464.699</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Andre finansielle omkostninger .....		-108.572
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-573.271</b>
Skat af årets resultat .....	2	120.676
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-452.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-452.595
<b>I alt</b> .....		<b>-452.595</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		154.413
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>154.413</b>
Deposita .....		252.488
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>252.488</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>406.901</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.543.480
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.543.480</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		125.415
Udskudte skatteaktiver .....		120.676
Andre tilgodehavender .....		125.372
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>371.463</b>
Likvide beholdninger .....		437.242
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.352.185</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.759.086</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000
Overført resultat .....		-452.595
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-402.595</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		800.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>800.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.546.974
Skyldig selskabsskat .....		0
Skyldig moms og afgifter .....		109.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		704.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.361.681</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.161.681</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.759.086</b>

# Egenkapitalopgørelse 20. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Årets resultat .....		-452.595	-452.595
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-452.595	-402.595

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>-</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger og gager	1.905.659	-
Feriepengeforpligtelse	74.839	-
Pensionsbidrag	75.221	-
Vikardækning	88.000	-
ATP-bidrag	19.636	-
Andre omkostninger til social sikring	21.478	-
	<b>2.181.833</b>	<b>-</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Skyldig Skat</b>
	<b>DKK:</b>	<b>DKK:</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-120.676	-120.676
	<b>-120.676</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar</b>
	<b>DKK.</b>
Samlet kostpris primo	0
Tilgang i året	166.133
Afgang i året til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>166.133</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-11.700
Afskrivninger på udgået udstyr	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-11.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>154.433</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 20. august 2018.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	2019 DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	-
	0	-

#### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer at selskabets egenkapital vil være retableret inden for de næste 2 regnskabsår via overskud på driften i virksomheden, der forventes således overskud på driften af virksomheden i 2020, på dette grundlag forventes det ikke, at der kommer til at mangle likviditet til den fortsatte drift.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med en restløbetid på henholdsvis 44 og 17 måneder, restforpligtelsen incl. ydelser ved udløb udgør i alt TDKK 193.

Der er indgået lejeaftaler på lokaler og driftsudstyr, der er dog aftalt lejefrihed i opbygningsfasen som er fastsat i perioden frem til oktober 2020.

#### 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Dagrofa Logistik A/S, er tinglyst virksomhedspant stort DKK. 1.500.000 og pant i inventar stort DKK. 200.000. Gælden til Dagrofa Logistik A/S udgør pr. balancedagen DKK 2.008.883.

Der er deponeret DKK 50.000 hos Danske Spil, som sikkerhed for mellemværende på spil, herudover er der deponeret henholdsvis DKK 14.000 og DKK 12.000 hos leverandører, til sikkerhed for kreditkøb.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels-Henrik Hylledal, Abildgaardsvej 2, 4520 Svinninge

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5